PAGE

                         [image: image1.png]

               проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                                                                            №
ст-ца Шкуринская

О внесении изменений в постановление администрации
Шкуринского сельского поселения Кущевского района
от 06 октября 2017 года № 169 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и
аннулирование адресов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского района от 06 октября 2017 года № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
1) подпункт 2.4. пункта 2. Приложения к постановлению  изложить в новой редакции:

«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня регистрации заявления заявителя».
2. Общему отделу администрации Шкуринского сельского поселения (Г.В.Мандрина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования, (Карпенко А.А.) разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шкуринского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Шкуринского
сельского поселения

Кущевского района                                                                                В.В.Горбенко

Проект составлен:
Специалист I категории                                                                         Е.Е.Кудрина
Проект согласован:

Специалист I категории                                                                        И.А.Игнатова